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
500€.
- Ps, Muntanya, 66. 3 hab, barto, cocina, comedor, baleen. Precio: 500 €.

- Rossell6, 6-8, 3 hab., barto, cocina, comedor, baleen. Precio: 520 €.
- Tarafa, 59, obra nueva, 2 hab., armarios emp., bano, cocina, comedor, aire
acond, exterior. Precio: 600 €.
- Anibal, 59. 60 m2" 2 hab., armarios ernp. bafio, cocina-comedor, calef., bal­
con, exterior, Precio: 650 €.

- Lope de Vega, (semi-nuevo) 3 hab., 2 banos, cocina, comedor, baleen, ca­
lef" parking y trastero, Precio: 750 €.

- Girona, 31,95 m2., 3 hab, bane y aseo, cocina con elec, comedor 30 m2.,
calef., baleen. Precio: 760 €.
- Guayaquil, 55. (centrlco) OBRA NUEVA, 2 hab., cocina, bafio, comedor, a/a,calef., Precio: 800 €.
- Camp de Les Moreres, 2.100 m2" 3 hab, 2 banos, cocina, lavadero, come­
dor, calef., balc6n. Precio: 800 €.
- Anselm Clave, (muy centrico) 135 m2. pocos veclnos, Precio: 1.000 €.

- OBRA NUEVA. d . Corr6, 2 hab., bafio, cocina, comedor, calef., baleen, par-king, exterior. Precio: 1.000 €.
- DUPLEX OBRA NUEVA. ct. Sans (delante Correos) 3 y 4 hab., cocina, co­
rnedor, 2 banos, Precio: 1.200 €.

- CARDEDEU. ct. Matara, 63. Totalmente reformado, 4 hab, bafio, cocina,
comedor, baleen. Precio: 600 €.
- CARDEDEU. CASA AMUEBLADA, Interior de disefio y reformado, 1 sola
planta,4 hab., cocina con electro" salon-cornedor, 2 banos, aire acond, ca­
lef., garaje y [ardln. Precio: 1.200 €.

- PLATJA D'ARO, APARTAMENTO NUEVO (allado del mini-golf), amuebla­
do, 3 hab. dobies, aire acondicionado frio/caliente, 2 banos, zona ajardinada
con piscina, parking, pocos vecinos.

LOCALES - DESPACHOS- PARKINGS EN ALQUILER
- DESPACHO. Pinos, 1,60 rnz, varias divisiones, en buen estado, P: 490 €.
- DESPACHO. Sans.150 m2. Precio: 1.200 €.
- LOCAL. Corra, 61. 80 m2, varias divisiones. Precio: 500 €.

- LOCAL. Ps, Muntanya, 68.100 m2, Precio: 600 €.
- LOCAL, Moianes, 14-16. 115 m2, Precio: 600 €.

- LOCAL, Nou, 6, (Iado Museo Granollers). 50 m2. (25 rnz. tienda + 25 m2,
altillo), 1 bafio. Precio: 650 €.

- LOCAL, Mallorca, 14, 140 rnz, Precio: 700 €.
- LOCAL, Av, Joan Prim, 274, (cerca PI. L1edoner). OBRA NUEVA. 100 m2,
Precio: 800 €.

- LOCAL. L1iri, 29, (cerca Plaza Corona) 75 m2. Precio: 800 €.
- LOCAL. Conestable de Portugal, 41, (Iado Escola Pia) de 80 mz. P: 1.000 €.

- LOCAL. Girona, 293 esquina calle Moncada. 150 rnz. Precio: 1.000 €.
- LOCAL. Corr6 Esq. R. L1ull. (Viviendas Jardin), 150 m2. esquinero.

- LOCAL. Av. St. Esteve, 18, (Iado Escola Pia), 80 m2, Precio: 1.600 €.
- LOCAL EN TRASPASO. Joan Prim, 78, (en muy buen estado), 75 rnz,

- LOCAL, c/.Sol Esq. c/.unto. 90 m2.
- NAVE EN LES FRANQUESES. Poligono Congost. Nave de 500 m2 + na-
ve anexa de 260 m2, patio de 650 rnz. Precio: 6.000 €.
- PARKING,Arago, 47. (Iado PI Sant Miquel), Precio: 60 €.

VENTAS PISOS Y LOCALES
- GRANOLLERS. Girona. ATICO de 63 m2., 3 hab., bafio, cocina, comedor,
terraza 50 mz, Precio: 260.000 €.
- LOCAL ENTRESUELO EN VENTA, Girona, 52. 75 rnz, Precio: 300.000 €.
- GRANOLLERS. cl. Alfons IV. Finca CENTRICA de 5 x 25, edit. PB + 3pp,
Precio: 480.000 €.

- GRANOLLERS, Ctra. Calces. 83 m2., 4 hab, exterior, bafio, cocina, lavad.,
baleen, soleado, Precio: 240.000 €.

- GRANOLLERS. F, Macia, 110 m2., exterior, 3 hab., bane y aseo, comedor,
cocina, calef., 2 balcones, Precio: 433.000 €.
- GRANOLLERS. F. Macia, 133. 3 hab., bafio, cocina, comedor, vistas y sole­
ado, Precio: 195.000 €.

- GRANOLLERS. Julia Centelles, 6, (estaci6n "RENFE"). 3 hab, bafio, coci­
na, comedor, baleen. (ocupado por arrendatario). Precio: 140.000 €.
- GRANOLLERS. Travesseres, (Muy centrico) apart, de diserio. 64 rnz. 1
hab, bafio, cornedor-cocina. Precio: 252.000 € .

- GRANOLLERS. Ramon L1ull. OBRA NUEVA, 62 rnz, 2 hab, bane y aseo
con ducha, cocina, comedor, calef., exterior, sol casi todo el dla (SUR), bal­
con. Parkings opcionales. Precio: 257.500 €.

- LES FRANQUESES. PI.Catalunya, 60 m2., 2 hab., baric, cocina, comedor,
calef, baleen, parking, Precio: 260.000 €.

- CARDEDEU. Ramon Muntaner, edificio de 4 plantas de 100 m2. cada una,
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